Ректору ФГБОУ ВО «Ярославский государственный

педагогический  университет  им. К.Д. Ушинского»

Груздеву М. В.

студента ___ курса ____________________ факультета

направление____________________________________

профиль________________________________________

группа_________________________________________

_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне для проживания место в комнате № ___ общежития № __,

расположенного по адресу г. Ярославль, ул. _________________, д. ___, для временного

проживания в нем.

С Положением о студенческом общежитии, правилами внутреннего распорядка

студенческих общежитий ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю: 1. договор найма жилого помещения в студенческом

общежитии

2. Заявление о регистрации (форма №1)

3. Карта постановки на воинский учет (форма №9)

4. Две фотографии

«______»______________ 20___ г.     __________________________
(подпись)

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета        _________________

«_____»__________20____г.          (подпись)

Комендант общежития      _________________

«_____»__________20____г.          (подпись)